ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ СОВЕТЫ
422700, Биектау тимер юл станциясе

поселогы Кооператив урамы, 5
тел. 2-30-56, факс 2-30-56

e-mail: biektau@tatar.ru

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
422700, пос.ж/д ст.Высокая Гора

ул. Кооперативная, 5
тел. 2-30-56, факс 2-30-56

e-mail: biektau@tatar.ru

КАРАР РЕШЕНИЕ
№2от 21 сентября 2015 года

Об избрании заместителя Главы муниципального образования,
«Высокогорский муниципальный района» Республики Татарстан

Руководствуясь частью 1 и 2 статьи 41 Устава Высокогорского
муниципального образования «Высокогорский муниципальный района
Республики Татарстан, Совет Высокогорского муниципального района

1. Избрать на должность заместителя Главы муниципального образования
Высокогорский муниципальный района Республики Татарстан, заместителя
Председателя Совета Высокогорского муниципального района Галаутдинову
Лейсан Ильгизовну — депутата Совета Высокогорского муниципального
района.

2. Установить, что заместитель Главы муниципального образования
Высокогорский муниципальный района Республики Татарстан Галаутдинова
Лейсан Ильгизовна осуществляет свои полномочия на постоянной основе.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и
подлежит официальному опубликованию в районной газете «Высокогорский
Вести», «Биектау хабэрлэре», разместить на официальном сайте
Высокогорского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: ЬИр://уузокауа-
gora.tatarstan.ru/ и на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» в информационно- телекоммуникационной сети Интернет по веб
адресу: http://pravo.tatarstan.ru. на официальном сайте в сети интернет
Высокогорского муниципального района.

РЕШИЛ

Председатель Совета,
Глава муниципального Р.Г.Калимуллин

mailto:biektau@tatar.ru
mailto:biektau@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru